Direzione Centrale Finanze,

REGISNE AUTONOMA Patrimonio e
FRIULI VENEZIA GIULA RENDICONTO CONTABILE Programmazione

Fondo per lo sviluppo delle piccole e medie imprese e dei
servizi - LR 2/2012 art. 2, c.1.b)

Esercizio 2018

Saldo iniziale 2018 40.652.885,57
Totale Entrate 2018 21.464.805,88
Totale Uscite 2018 32.700.823,72
Saldo Finale 2018 29.416.867,73
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Entrate 2018

Descrizione

Entrate extratributarie

Interessi attivi

Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine

Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese

Altri interessi attivi

Interessi attivi di mora

Interessi attivi di mora da altri soggetti

Rimborsi e altre entrate correnti

Rimborsi in entrata

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in ecces.

Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da |

TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Riscossione crediti di medio-lungo termine

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

Importi

1.500.504,56

1.495.150,52
1.495.150,52

1.495.150,52

5.354,04
5.354,04

5.354,04

1.135,03

1.135,03
1.135,03

1.135,03

1.501.639,59

236.237,90

236.237,90
236.237,90

236.237,90

236.237,90

19.726.928,39

19.726.928,39
19.726.928,39

19.726.928,39
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REGIONE AUTONOMA Direzione Centrale Finanze,
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Fondo per lo sviluppo delle piccole e medie imprese e dei servizi - LR 2/2012 art.

2, c.1.b)
Entrate 2018
I 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv.  liv.  liv.  liv.  liv.
TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA FINANZIARIE 19.726.928,39
TOTALE Entrate 21.464.805,88
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Uscite 2018

Descrizione

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di servizi

Servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Servizi finanziari

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso
TOTALE 1. SPESE CORRENTI

Spese in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unita locali della an

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unita locali della amministr

Altre spese in conto capitale

Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso

Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso

TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE

Spese per incremento attivita finanziarie

Concessione crediti di medio-lungo termine

Importi

1.831.811,36

1.831.811,36
1.085.800,00
1.085.800,00

746.011,36

746.011,36

2.156,55

2.156,55
2.156,55

2.156,55

1.833.967,91

15.212.020,05

15.212.020,05
15.212.020,05

15.212.020,05

24.219,76

24.219,76
24.219,76

24.219,76

15.236.239,81

15.630.616,00
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1 11 v Vv Descrizione Importi
liv.  liv.  liv.  liv.
03 03 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese 15.630.616,00
03 03 04 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese 15.630.616,00
03 03 04 999 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese 15.630.616,00

TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA FINANZIARIE 15.630.616,00

TOTALE Uscite 32.700.823,72
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